מדינת ישראל נציב שירות המדינה

בס"ד

כ"ה אדר תש"פ
21 במרץ 2020
0491-0001-2019-041003

לכבוד
המנהלים הכלליים במשרדי הממשלה ויחידות הסמך

שלום רב,

הנדון: עבודת עובדי המדינה במתכונת חירום לנוכח התפשטות נגיף הקורונה - עדכון

לצורך היערכות להמשך פעילותם של כלל משרדי הממשלה ויחידות הסמך במתכונת חירום עם כניסתן לתוקף של תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"פ-2020 (להלן - **התקנות**), פורסמו ביום 17.03.2020 הנחיות נציב שירות המדינה והממונה על השכר והסכמי עבודה במשרד האוצר לעבודת עובדי המדינה במתכונת חירום (להלן - **ההנחיות**).

בהתאם להנחיות אלו על משרדי הממשלה ויחידות הסמך להיערך לשמור על הרציפות התפקודית במשרדי הממשלה ויחידות הסמך ולספק שירותים חיוניים בלבד לציבור בתקופת החירום, באמצעות מצבת כוח אדם מצומצמת אשר הגדירו כחיונית לצורך כך, באישור נציבות שירות המדינה.

גבי חגית רשף מנהלת אגף בכיר (הממונה על מערכת הביטחון והחוף), נציבות שירות המדינה

גבי אתי גבאי-מורלי, סגנית בכירה לממונה על השכר, משרד האוצר

סמנכ"לים למנהל ומשאבי אנוש במשרדי הממשלה ויחידות הסמך

מר עמי כהן, ראש מטה נציב שירות המדינה

חברי הנהלת נציבות שירות המדינה

הממונה על השכר והסכמי עבודה
משרד האוצר

כ"ה אדר תש"פ
יום שבת, 21 במרץ 2020

הנחיית נציב שירות המדינה והממונה על השכר לעבודת עובדי המדינה במתכונת

חירום - עדכון

א. רקע

(1) על רקע התפשטות נגיף הקורונה בישראל, פורסמו ונכנסו לתוקף ביום 22.3.2020 תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה בשל התפרצות נגיף הקורונה החדש), התש"פ-2020 (להלן ומצ"ב - **התקנות**). התקנות מטילות הגבלות משמעותיות, על פתיחת מקומות עבודה והתייצבות של עובדים במקומות עבודה, לצורך צמצום ההדבקה והתפשטות הנגיף, באופן שמשפיע על מתכונת העבודה בשירות הציבורי.

ג. **ההסכם לא חל על עובד במילואים או בחופשת לידה או הורות** - מובהר כי האמור בהסכם לא יחול לגבי עובד בתקופה בה הוא שוהה בחופשה ללא תשלום או בשירות מילואים או בתקופת לידה והורות כמשמעותה בחוק עבודת נשים, התשי"ד-1954.

ד. **אין זכאות לדמי מחלה בתקופת ההסכם** - בנוסף נוכח הנסיבות החריגות שצוינו לעיל ומפורטות בהסכם, עובד רגיל לא יהיה זכאי לדמי מחלה בגין תקופת ההסכם, קרי לתקופה שמיום 22.3.2020 ועד ליום 16.4.2020 (גם במקרה של תעודת מחלה גורפת לפי צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019)(הוראות למעסיק של עובד בבידוד בית)(הוראת שעה), התש"ף-2020). עם זאת - יוכרו תעודות מחלה שהונפקו לפני יום 15.3.2020 (לא כולל) ואשר חלות לגבי ימים שחלים בתקופה שמיום 22.3.2020 ועד ליום 16.4.2020.

הממונה על השכר והסכמי עבודה
משרד האוצר

ה. אין לאשר חופשה ללא תשלום בתקופת ההסכם - מעסיק לא יאשר לעובד רגיל לצאת לחופשה ללא תשלום בתקופת ההסכם, למעט חופשה ללא תשלום לפי חוק עבודת נשים.